

# HJH entreprise IVS

Torvet 5 1  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
22. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Sven Christoffersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJH entreprise IVS  
Torvet 5 1  
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: svenchristoffersen@post.opasia.dk

CVR-nr: 40141006

Regnskabsår: 22/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenør- og konsulentvirksomhed samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktivitetet og økonomiske forhold

Året udvier et overskud på kr. 3.437. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		581.776
Administrationsomkostninger .....		-15.148
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>566.628</b>
Lønninger .....		-443.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.243
Andre personaleomkostninger .....		-114.825
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.560</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.383</b>
Skat af årets resultat .....		-946
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.437
<b>I alt .....</b>		<b>3.437</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.500</b>
Likvide beholdninger .....		53.081
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>115.581</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		3.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.437</b>
Skyldig selskabsskat .....		946
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>946</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.200
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		37.000
Skyldig moms og afgifter .....		71.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.144</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>115.581</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret